平成 24年 3月吉日

第２８回定期演奏会のお知らせ

拝啓

寒い日が続いておりますが、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと

  お慶び申し上げます。

       さて、この度私共吹奏楽部の第２８回定期演奏会を下記の要領で開催する

   こととなりました。

      つきましてはご多忙中の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上是非

    おいで頂き、ご高評賜りたくここにご案内申し上げます。

          敬具

記

１．日 時 平成２４年３月２８日（水）

     開場 午後 ４：００

    開演 午後 ４：３０

     終演 午後 ７：００

    解散 午後 ８：００頃予定

  ※解散が遅いので、中学生の部員は

   保護者との下校をお願いします。

２．場 所 藤沢市民会館大ホール

TEL 0466(23)2415

３．入場料 無 料

４．内 容

第Ⅰ部：ウィンドオーケストラのためのマインドスケープ 他

   第Ⅱ部：吹奏楽のための交響詩｢ぐるりよざ｣（吹奏楽友会との合同バンド）

     第Ⅲ部：ディズニークラッシックレビュー 他

 ５．連絡先 日本大学藤沢高等学校吹奏楽部・藤沢中学校 TEL： 0466-81-0123

             ＜HP アドレス：http://www.nfwo.ne.jp＞